
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ    
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ               

ВСП «ДОНЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО  
НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ » 

 
                                                           НАКАЗ 

23 червня 2025 року                      м. Дніпро                         № 35.09-02/39 
 
 
Про покладання обов’язків​
із ведення військового обліку 
здобувачів освіти 
 
 

Керуючись Законом України «Про військовий обов’язок і військову 
службу» від 25 березня 1992 р. № 2232-XII, Порядком організації та ведення 
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
затвердженим постановою КМУ від 30 грудня 2022 р. № 1487 та у зв΄язку з тим, 
що особові справи прийнятих на навчання та подальша їх обробка і формування 
для передачі до архіву входить до компетенції навчальної частини коледжу, 
 

НАКАЗУЮ:  
 
1. Покласти на ВОЛОХОВУ Ірину Миколаївну, секретаря навчальної частини, 
обов’язки з ведення військового обліку здобувачів освіти  ВСП «Донецький 
фаховий коледж Східноукраїнського національного університету імені 
Володимира Даля» з 01 липня 2025 року з доплатою в розмірі 25 % посадового 
окладу. 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
Підстава : згода Волохової І.М. 
 
ВО директора ВСП «Донецький  
фаховий  коледж Східноукраїнського 
національного  університету імені  
Володимира Даля»                                                                    Олена ВНУКОВА 

                                                                        
 
                                                                              ​  


